1

                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2021 № 2633
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 30.03.2018 № 622 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды в городе Кемерово»

на 2018-2024 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации города Кемерово от 05.06.2015 № 1378 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Кемерово», статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово                                     от 30.03.2018 № 622 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Кемерово» на 2018-2024 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Подраздел «2021 год» раздела 13 «Адресный перечень всех общественных территорий (объектов капитального строительства), нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству с 2018 по 2024 год» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	2021 год

	1
	Скейтпарк, памп-трек на бульв. Осенний, ж.р. Лесная Поляна

	2
	Скейтпарк, памп-трек в парке культуры и отдыха имени В.Волошиной, Центральный район

	3
	Скейтпарк в сквере Новорожденных, Заводский район

	4
	Скейтпарк, памп-трек по адресу: ул. Инициативная, 101А, Кировский район

	5
	Скейтпарк, площадка для воркаута в парке на пересечении
ул. Белозерная - ул. Масальская, ж. р. Ягуновский

	6
	Скейтпарк, памп-трек по адресу: ул. Стадионная, д. 22Б,
ж.р. Кедровка

	7
	Скейтпарк, памп-трек на набережной р. Томи, Центральный район

	8
	Площадка для воркаута напротив жилых домов №30, №32 по                       бульв. Патриотов, Заводский район

	9
	Площадка для воркаута в сквере Молодоженов по адресу: Рудничный район, юго-восточнее жилых домов №№11, 13 по ул. Серебряный бор

           ».
2.
Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления жилищно-коммунального                       хозяйства С.В. Лысенко.
Глава города

                      И.В. Середюк